产品规格书 T.62X隧道灯
产品概述
·该系列产品共有四种规格尺寸供客户选择
·整个灯体结构设计采用铝合金铸铝一次性压铸完成，光源腔与电源腔双腔结构，
    降低了热里形成互相叠加引起温度过高导致芯片提前失效的情况发生
·钢化玻璃出光面保护，减少环境对光学及电子器件的破坏，有效延长产品的寿命
·结构式密封设计，防护等级可达IP66
产品特点

≥0.9
≥0.9
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
显色指数功率(W) 功率因素 色温(K) LED颗粒数-120lm/w LED颗粒数-140lm/wLED颗粒数-130lm/w产品型号
T.621A.10.0020 20
T.621A.10.0030 30
T.621A.10.0050 50
T.621A.10.0060 60
72
42
42
72

3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
显色指数功率(W) 功率因素 色温(K) LED颗粒数-120lm/w LED颗粒数-140lm/wLED颗粒数-130lm/w产品型号
T.622A.10.0075 75
T.622A.10.0100 100
T.622A.10.0120 120
162
114
84
192

规格尺寸
灯具重量
主体材质
输入电压
调光类型
配光/光束角
产品寿命
电气安全等级
防水防尘等级
振动等级
防撞等级
防腐等级
调节角度
环境温度
环境湿度
T.623A.10.0150 150
256
192
192
/

3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
2700
3000
4000/5000
显色指数功率(W) 功率因素 色温(K) LED颗粒数-120lm/w LED颗粒数-140lm/wLED颗粒数-130lm/w产品型号
T.624A.10.0180 180
T.624A.10.0200 200
T.624A.10.0225 225
T.624A.10.0240 240
320
240
240
320